- 1 -

右江民族医学院教育评价与教师发展中心

关于举办全区青教赛一等奖获得者乔雪
专题讲座的通知

各二级学院（部）：

为提高我校青年教师教学竞赛水平，提高我校教师课堂教学能力，

学校邀请到自治区青年教师教学竞赛一等奖（第一名）获得者乔雪来

校讲学，现将相关通知安排如下：

一、讲座时间

2020年11月17日（周二）晚上19:30-21:30

二、讲座地点

5-101学术报告厅

三、讲座内容

内容：三尺讲台练技能 岁月不负有心人——青教赛经验分享

主讲人：自治区青年教师教学竞赛一等奖（第一名）获得者 乔雪

主持人：黄秀峰 主 任

四、参会人员

1.各二级学院（部）分管教学领导、各教研室正/副主任；

2.各学院推荐参加我校第六届青年教师教学基本功比赛决赛选手；

3.其他专、兼职教师。

五、任务分工：

- 2 -

1.院办负责会场电子显示屏会标：自治区青教赛一等奖获得者乔

雪专题讲座

2.宣传部负责安排人员做好宣传报道工作；

3.信息与教育技术中心负责安排技术人员调试好会场设备；

4.各二级学院教学科研科（教学部）组织好本单位参会人员参加

培训，并做好本单位参会人员签到考核工作；请于11月20日（周五）

上午12:00前将电子版名单交教师发展中心邮箱备案。

六、其它

1.请参会人员扫码或点击链接报名参会，报名二维码：

报名链接：https://www.wjx.top/jq/97604076.aspx。

2.原则上不得请假，如有特殊原因需请假的需所属二级单位主管

领导签字，并报教育评价与教师发展中心备案。

未尽事宜，请与教育评价与教师发展中心联系。

联系人：韦佩妍 联系电话：0776-2805561。

教育评价与教师发展中心

2020年11月16日

- 3 -

讲座嘉宾简介

乔雪，硕士研究生，百色学院数学与统计学院专任教师。自2016

年以来参加省部级及以上各类教学竞赛获奖十余项。

2020年获第五届全国高校青年教师教学竞赛理科组三等奖

2020年获第七届广西高校青年教师教学竞赛理科组一等奖（第一

名），并获“广西高校青年教师教学能手”称号，获得2021年广西五

一劳动奖章申报资格

2019年获第六届广西高校青年教师教学竞赛理科组二等奖

2016年获第三届广西高校青年教师教学竞赛自然科学基础学科组

一等奖，并获“广西高校青年教师教学能手”称号

2017年获第三届全国高校数学微课程教学设计竞赛华南赛区二等

奖

2017年获广西高等教育自治区教学成果二等奖

2016年获第二届全国高校数学微课程教学设计竞赛华南赛区二等

奖

2016年获第十六届广西高校教育教学软件应用大赛本科组二等奖

2016年获广西学校安全教育“精彩一课”教学竞赛高校组二等奖